
Uchwała Nr 1743/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2022 r.

w sprawie składania oświadczeń woli, związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie rozdysponowywania mienia 

przekazanego przez administrację rządową w ramach pomocy przeznaczonej
na wsparcie obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

, Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego upoważnia Kierownika Referatu Zarządzania 
Kryzysowego i Bezpieczeństwa Arkadiusza Nieckę do składania oświadczeń woli, związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie 
rozdysponowywania mienia przekazanego przez administrację rządową w ramach pomocy 
przeznaczonej na wsparcie obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

§ 2. Upoważnienie jest ważne przez czas pełnienia funkcji kierownika Referatu Zarządzania 
Kryzysowego i Bezpieczeństwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


